
zlíň Statutární město Zlín
nám. Míru 12, 761 40 Zlín

O dílo: “Kompletní tiskové práce publikace Dějiny města Zlína"

statutární město Zlín
se sídlem: nám. Míru 12, 760 01 Zlín
IČO: 00283924
DIČ: CZ00283924
zastoupený Ing. et. Ing. Jiří Korec, primátor
zástupce ve věcech smluvních: Ing. Martina Hladíková, náměstkyně primátora
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s.
Číslo účtu: 3048982/0800
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických vedoucí odboru kultury
a památkové péče Magistrátu města Zlína (tel.: 577 630 322)

dále jen „objednatel"

S00JP01GHO79

GRASPO CZ, a.s.
se sídlem Zlín, Pod Šternberkem 324, PSČ 76302
zastoupená: Ing. Stanislav Zástěra, předseda představenstva a Ing. Pavel Krystek, člen
představenstva
zástupce ve věcech smluvních:

IČO: 25586092
DIČ: CZ25586092
zapsán v obchodním rejstříku u KS v Brně, 29.12.1999, vložka 3174

dále jen „zhotovitel"

uzavírají tuto

SMLOUVU O DÍLO

dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění předpisů
následujících

číslo veřejné zakázky: N006/22A/00025336
číslo smlouvy objednatele: ..................................
číslo smlouvy zhotovitele: ..................................

Článek I.
Předmět smlouvy, vymezení pojmů

1 Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele k provedení díla na svůj náklad a nebezpečí
a závazek objednatele k převzetí díla a zaplacení ceny za dílo.

2. Dílem dle této smlouvy je realizace a dodávka:

„Kompletní tiskové práce publikace Dějiny města Zlína“

(dále jen ,,dílo“)

v níže uvedeném rozsahu a dle podmínek zadávacího řízení (viz

S00JP01GHO79



Smlouva o dílo: “Kompletní tiskové práce publikace Dějiny města Zlína"

3. Účel díla
Tisk publikace Dějiny města Zlína 1. díl a 2. díl (dále také DmZ 1 a DmZ 2), představující dějiny
Zlína od prvních zaznamenaných dokladů lidského osídlení do roku 2000 dle kompletních
tiskových podkladů v pdf formátu dodaných objednatelem.

4. Předmět plnění
Předmětem plnění dle této smlouvy je tisk dvousvazkové publikace Dějiny města Zlína v nákladu
1000 výtisků prvního dílu a 1000 výtisků druhého dílu včetně CtP a dopravy do sídla objednatele.

Technická specifikace knihy:

a)

b)

c)

d)

e)
f)

formát a rozsah:
- Formát DmZI: 205 x 260 mm, cca 500 stran.
- Formát DmZ2: 205 x 308 mm, cca 600 stran.
vazba:
V8 (desky s odhaleným ořezem), ořez knihy zároveň s deskami,
papír, blok, předsádka:
Arena Ivory Smooth 120g - cca 1/3 bloku.
Arena Natural Smooth 120g cca 1/3 bloku.
Arena White Smooth 120g cca 1/3 bloku,
papír, obálka:
Potahový papír Sentís Vlis BB 222 Pearl (šedá).
Horká ražba - černá folie.
Knihařská lepenka 3mm.
tisk: Offset 4CMYK+1 Pantone.
expedice: DmZ 2 - počátek roku 2023; DmZI - červen 2023.

Součástí díla jsou dále i činnosti zhotovitele v této smlouvě výslovně neuvedené, které jsou však
nezbytné k řádnému provedení díla dle této smlouvy a o kterých zhotovitel vzhledem ke své
kvalifikaci a zkušenostem měl nebo mohl vědět. Provedení těchto činností je již plně zahrnuto
v ceně díla.

5. Zhotovitel prohlašuje a zavazuje se dílo provést s potřebnou péčí, v ujednaném čase a obstará
vše, co je k provedení díla potřeba, v souladu s podklady pro provedení díla (článek II.), popřípadě
rozhodnutími správních orgánů a dotčených orgánů či osob. Je přitom vázán příkazy objednatele
ohledně způsobu provádění díla. Na případnou nevhodnost pokynů objednatele je zhotovitel
povinen upozornit.

6. Dodavatel je povinen při provádění díla zajistit zejména legální zaměstnávání, férové a důstojné
pracovní podmínky, odpovídající úroveň bezpečnosti osob, které se budou na plnění předmětu
veřejné zakázky podílet, a zohlednit dopad plnění veřejné zakázky na životní prostředí.

Článek II.
Podklady pro provedení díla

Podklady pro provedení díla tvoří zejména:

a) výzva k podání nabídek k této veřejné zakázce, včetně příloh (ke stažení na profilu zadavatele)
b) nabídka zhotovitele

Článek III.
Doba a místo plnění

1. Plnění bude zahájeno ihned po uzavření smlouvy z důvodu zajištění požadov
papíru.



Smlouva o dílo: “Kompletní tiskové práce publikace Dějiny města Zlína"

2. Předání kompletních tiskových podkladů DmZ 2 v pdf formátu objednatele zhotoviteli
proběhne do 12. prosince 2022. Předání podkladů potvrdí zhotovitel objednateli e-mailem.

3. Část díla, konkrétně DmZ 2 bude dokončeno a předáno objednateli do 50 dnů od
termínu předání kompletních tiskových dat. Dílo převezme osoba oprávněná jednat ve
věcech technických.

4. Předání kompletních tiskových podkladů DmZ 1 v pdf formátu objednatele zhotoviteli
proběhne do 31. května 2023. Předání podkladů potvrdí zhotovitel objednateli e-mailem.

5. Kompletní dílo bude dokončeno a předáno objednateli do 30. června 2023. Dílo
převezme osoba oprávněná jednat ve věcech technických.

6. O předání díla bude vyhotoven předávací protokol podepsaný osobu oprávněnou jednat ve
věcech technických a zástupcem zhotovitele. Zhotovitel je povinen předat dílo způsobem,
který umožní kontrolu plnění této smlouvý. Smluvní strany se dohodly, že objednatel není
povinen dílo převzít, pokud toto vykazuje vady či nedodělky.

7. Nebezpečí škody na díle a vlastnické právo k dílu přechází na objednatele dnem předání díla
objednateli.

8. Dodržení termínu provedení díla nelze po zhotoviteli spravedlivě požadovat tehdy, vyskytnou-
li se v průběhu realizace díla objektivní překážky, v jejichž důsledku bude zhotovitel nucen
přerušit provádění díla. V takovém případě si objednatel v souladu s ust. § 100 odst. 1 zákona
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek vyhrazuje možnost změny termínu provedení
díla. Za objektivní překážky se považuje zejména vyšší moc nebo důsledky přijatých
ochranných či preventivních opatření.

Místo plnění
Místem plnění je sídlo zadavatele.

Článek IV.
Cena za dílo

1. Cena za zhotovení díla v rozsahu celého článku I. je stanovena dohodou smluvních stran jako
cena maximální a nejvýše přípustná, bez možnosti navyšování, a to ve výši:

DmZ2, náklad 1.000 ks, cena 832,- Kč/kus

DmZI, náklad 1.000 ks, cena 718,- Kč/kus

1.550.000,- Kč bez DPH

2. Celková cena díla bez DPH je cenou nejvýše přípustnou obsahující veškeré náklady a zisk
zhotovitele nezbytné k řádnému a včasnému provedení díla. Zhotovitel prohlašuje, že se
předem seznámil se všemi okolnostmi a podmínkami, které by mohly mít jakýkoliv vliv na
stanovení ceny díla. Tato cena obsahuje předpokládané zvýšení ceny v závislosti na čase
plnění, předpokládaný vývoj cen vstupních nákladů.

3. Překročení ceny uvedené v odst. 1 se nepřipouští.

4. Daň z přidané hodnoty bude fakturována v zákonné výši platné ke dni uskutečnění
zdanitelného plnění.

Článek V.
Platební podmínky

1. Objednatel neposkytuje zálohy.



2. Cena za dílo bude hrazena na základě daňového dokladu (faktury) vystavené zhotovitelem
s náležitostmi a v souladu se zákonem č. 235/2004Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ,,ZDPH“).

3. Objednatel uhradí zhotoviteli cenu za dílo na základě doručeného daňového dokladu (faktury)
vystaveného zhotovitelem po předání a převzetí díla. Přílohou daňového dokladu musí být
předávací protokol, osvědčující řádné předání díla podle čl. Ill odst. 5, podepsaný zástupcem
objednatele ve věcech technických. Den podpisu předávacího protokolu je zároveň dnem
uskutečnění zdanitelného plnění. Splatnost daňového dokladu (faktury) činí 21 dní od data
jeho doručení objednateli. Zhotovitel doručí daňový doklad (fakturu) do 7 dnů ode dne
uskutečnění zdanitelného plnění.

4. Platba bude uskutečněna formou převodu finančních prostředků na účet zhotovitele uvedený
v záhlaví této smlouvy. Dnem zaplacení je den odepsání finančních prostředků z účtu
objednatele.

Smlouva o dílo: “Kompletní tiskové práce publikace Dějiny města Zlína"

5. Faktura (daňový doklad) musí obsahovat všechny náležitosti dle § 29 ZDPH.

6. V případě, že faktura (daňový doklad) nebude vystavena oprávněně, bude obsahovat
nesprávné údaje, nebo nebude obsahovat náležitosti v souladu s touto smlouvou, je
objednatel oprávněn vrátit ji zhotoviteli. V takovém případě se přeruší plynutí lhůty splatnosti a
nová lhůta splatnosti začne plynout vždy až dnem doručení opravené nebo oprávněně
vystavené faktury (daňového dokladu) objednateli.

7. Zhotovitel se zavazuje uvést ve smlouvě bankovní účet zveřejněný v registru plátců podle § 96
ZDPH.

8. Objednatel si vyhrazuje právo uplatnit institut zvláštního způsobu zajištění daně z přidané
hodnoty ve smyslu § 109a zákona ZDPH, pokud zhotovitel bude požadovat úhradu za
zdanitelné plnění na bankovní účet, který nebude nejpozději ke dni splatnosti příslušné faktury
zveřejněn správcem daně v příslušném registru plátců daně (tj. způsobem umožňujícím
dálkový přístup). Obdobný postup je objednatel oprávněn uplatnit i v případě, že v okamžiku
uskutečnění zdanitelného plnění bude o zhotoviteli zveřejněna v příslušném registru plátců
daně skutečnost, že je nespolehlivým plátcem. V případě, že nastanou okolnosti umožňující
objednateli uplatnit zvláštní způsob zajištění daně podle § 109a ZDPH, bude objednatel o této
skutečnosti zhotovitele informovat. Při použití zvláštního způsobu zajištění daně bude
příslušná výše DPH zaplacena na účet zhotovitele vedený u jeho místně příslušného správce
dané. Hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na faktuře uhradí v
termínu splatnosti této faktury stanoveném dle smlouvy přímo na osobní depozitní účet
zhotovitele vedený u místně příslušného správce daně. V případě, že objednatel institut
zvláštního způsobu zajištění daně z přidané hodnoty ve shodě s tímto ujednáním uplatní, a
zaplatí částku odpovídající výši daně z přidané hodnoty uvedené na daňovém dokladu
vystaveném zhotovitelem na účet zhotovitele vedený u jeho místně příslušného správce daně,
bude tato úhrada považována za splnění části závazku objednatele odpovídajícího příslušné
výši DPH sjednané jako součást sjednané ceny za zdanitelné plnění. Objednatel nenese
odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně
zhotoviteli v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou DPH, tj. po datu splatnosti této daně.



Smlouva o dílo: “Kompletní tiskové práce publikace Dějiny města Zlína"

Článek VI.
Změny díla

1. Změny v technickém řešení díla bez vlivu na termín plnění nebo cenu díla lze řešit
odsouhlaseným zápisem. Takový zápis musí odsouhlasit za zhotovitele zástupce ve věcech
technických - Jaroslava Bernatíková, za objednatele pak zástupce ve věcech technických. Jiné
změny díla musí být sjednány formou písemného dodatku k této smlouvě schváleného příslušným
orgánem objednatele, tj. Radou města Zlína, příp. Zastupitelstvem města Zlína.

Článek VII.
Předání a převzetí díla

1. Dílo je provedeno, je-li kompletně dokončeno a předáno a je předvedena jeho způsobilost sloužit
svému účelu.

2. Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele písemně, poštou nebo e-mailem k převzetí dokončeného
díla nejméně 5 pracovních dnů předem.

3. O předání a převzetí díla sepíše zhotovitel předávací protokol. Podpisem protokolu oběma
smluvními stranami dochází k řádnému předání a převzetí díla. Objednatel převezme dokončené
dílo s výhradami, nebo bez výhrad.

4. Dílo objednatel převezme i tehdy, když v předávacím protokolu budou uvedeny ojedinělé drobné
vady, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání stavby funkčně nebo esteticky,
ani její užívání podstatným způsobem neomezují. Tyto drobné vady budou uvedeny v předávacím
protokolu s termíny jejich odstranění.

5. Dílo s jinými vadami objednatel nepřevezme. Strany o této skutečnosti sepíší zápis, v němž
zaznamenají svá tvrzení.

Článek Vlil.
Vlastnické právo k dílu a nebezpečí škody

1. Vlastníkem zhotovovaného díla je objednatel.

2. Zhotovitel nese nebezpečí škody na díle až do jeho předání a převzetí objednatelem dle článku
IX. bodu 3. Zhotovitel také odpovídá za škody vzniklé třetím osobám v souvislosti s realizací
díla až do předání a převzetí díla objednatelem.

3. Po celou dobu provádění díla musí být dílo zhotovitelem pojištěno. Pojištění bude sjednáno
na krytí rizik poškození, případně zničení realizovaného díla.

Článek IX.
Odpovědnost za vady

1. Zhotovitel odpovídá za vady díla, které má dílo v době předáni a převzetí. Za vady pozdější
odpovídá tehdy, vzníkl-li porušením jeho povinnosti.

2. Dílo má vady, pokud neodpovídá svou kvalitou či rozsahem podmínkám stanoveným v této
smlouvě nebo požadavkům platných právních předpisů a norem.

3. Drobné vady (článek VII. bod 4.) uvedené v předávacím protokolu budou zhotovitelem odstraněny
v písemně dohodnutém, nejkratším možném termínu.

4. Tímto článkem nejsou dotčena záruční ustanovení (článek X.).

5. Zůstane-li zhotovitel k notifikovaným vadám nečinný, nebo je neodstraní v dohodnuté či přiměřené
době, vzniká objednateli právo zadat odstranění předmětné vady osobě třetí. Takto vzniklé
náklady objednatele jdou k tíži zhotovitele a mohou být započteny oproti jeho pohledávce vůči
objednateli.



Smlouva o dílo: “Kompletní tiskové práce publikace Dějiny města Zlína"

Článek X.
Smluvní záruka za jakost

1. Záruční doba je 6 měsíců. Záruční doba počíná běžet předáním a převzetím díla (článek VII. bod
3.

2. Zhotovitel se zavazuje, že dílo zhotoví podle podmínek smlouvy a nejméně v záruční době budou
všechny součástí díla způsobilé k účelu užívání.

3. Pokud se v záruční době vyskytnou vady, budou do 10 dnů ode dne jejich písemného oznámení
zhotoviteli odstraněny včetně výměny vadných výtisků za bezvadné, nepůjde-li vada odstranit
jinak.

4. Záruka se nevztahuje na vady, u kterých zhotovitel prokáže, že byly způsobeny vnějšími
událostmi, zejména neodborným zacházením objednatele, nedostatečnou údržbou, násilným
poškozením, či živelnými pohromami.

5. Pro postup při uplatnění nároků z vad v záruční době (reklamační řízení) a pro nároky z těchto
vad se použijí ustanovení § 2619 a § 2113 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění předpisů následujících.

Článek XI.
Pojištění odpovědnosti za škodu

1. Zhotovitel musí mít sjednáno pojištění odpovědnosti za škodu vzniklou jinému v souvislosti
s realizací tohoto díla a z důvodu zcizení či poškození věcí třetím osobám. Limit pojistného
plnění předmětného pojištění musí činit minimálně 500 000 Kč pro jednu pojistnou událost
s maximální spoluúčastí dodavatele 10 %. Zhotovitel předloží pojistnou smlouvu dle tohoto
odstavce před podpisem smlouvy o dílo. Pojištění bude uzavřeno zhotovitelem díla a bude krýt
rizika vyplývající z činnosti všech účastníků provádění díla (včetně poddodavatelů).

2. V případě, že bude pojistná smlouva dle bodu 1. před dokončením díla dle této smlouvy zrušena,
vypovězena nebo ukončena dohodou a zhotovitel nepředloží pojistnou smlouvu novou, případně
nebude i přes výzvu objednatele zhotovitelem v termínu uvedeném ve výzvě jednotlivá pojistná
smlouva předložena, je objednatel oprávněn od této smlouvy o dílo odstoupit pro podstatné
porušení smlouvy (viz čl. XIV. této smlouvy).

Článek XII.
Smluvní pokuty

1. Bude-li zhotovitel v prodlení s řádným dokončením a předáním díla objednateli, je objednatel
oprávněn požadovat po zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,1 % s celkové cena díla bez DPH za
každý i započatý den prodlení.

2. Zhotovitel není v prodlení, pokud předá dílo s ojedinělými drobnými vadami, které samy o sobě ani
ve spojení s jinými nebrání užívání díla funkčně ani esteticky, ani užívání podstatným způsobem
neomezují. Neodstraní-li však takové vady a nedodělky v dohodnutém termínu, je objednatel
oprávněn požadovat po zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 10 000 Kč za každou vadu či nedodělek
a každý i započatý den prodlení s jejich odstraněním.

3. Bude-lí v případném reklamačním řízení objednatel požadovat odstranění vad v přiměřené lhůtě,
a zhotovitel tyto vady v termínu neodstraní, je objednatel oprávněn požadovat po zhotoviteli
smluvní pokutu ve výši 10 000 Kč za každou vadu a každý započatý den prodlení s jejich
odstraněním.

4. V případě odstoupení od smlouvy dle článku XIV. odst. 1 je objednatel oprávněn po zhotoviteli
požadovat smluvní pokutu ve výši 3 % z celkové ceny díla ve výši dle této Smlouvy o dílo.

5. Objednatel je oprávněn jednostranně započíst své nároky na zaplacení smluvní pokuty vůči
nárokům zhotovitele na úhradu ceny díla.



Smlouva o dílo: “Kompletní tiskové práce publikace Dějiny města Zlína"

6. Smluvením smluvních pokut není dotčeno právo objednatele požadovat náhradu škody 
způsobené mu zhotovitelem. Objednatel je oprávněn požadovat náhradu škody vedle nároku na 
smluvní pokutu.

^ Článek XIII.
Úrok z prodlení

v případě prodlení kterékoliv ze stran s plněním peněžitého závazku dohodnutého v této smlouvě je 
strana, která je v prodlení, povinna zaplatit druhé straně úrok z prodlení v zákonné výši denně 
z částky, ohledně které je v prodlení.

Článek XIV.
Odstoupení od smlouvy

1. Objednatel má právo odstoupit od smlouvy v případě podstatného porušení této smlouvy 
zhotovitelem, zejména v případě:

a) prodlení s provedením díla i pouze jeho části (jeho řádným dokončením a protokolárním 
předáním) po dobu delší než 15 dnů,

b) neoprávněného zastavení či přerušení prací na díle na dobu delší než 15 dnů v rozporu s touto 
smlouvou,

c) že bude pojistná smlouva před dokončením díla dle této smlouvy zrušena nebo vypovězena, 
nebo ukončena dohodou a zhotovitel nepředloží novou pojistnou smlouvu; případně nebude 
zhotovitelem i přes výzvu objednatele platná smlouva předložena v termínu ve výzvě 
stanoveném.

2. Smluvní strany jsou oprávněny od této smlouvy dále odstoupit za podmínek stanovených 
zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, nebo jinými právními 
předpisy.

3. Odstoupení od smlouvy je účinné ode dne následujícího po dni jeho doručení druhé smluvní 
straně do jejího sídla prokazatelným způsobem (tj. datovou schránkou, nebo doporučeným 
dopisem s dodejkou), nebo ode dne následujícího po dni jeho osobního předání oproti 
písemněmu potvrzení o převzetí oprávněným zástupcem smluvní strany.

4. Smluvní strany mohou ukončit smluvní vztah písemnou dohodou obou smluvních stran.

5. Strany se dohodly, že po ukončení smlouvy trvají a zůstávají v platnosti ujednání stran týkající 
se odpovědnosti za vady díla, záruky za jakost a záruční lhůty, smluvních pokut, bankovních 
záruk, vlastnictví díla, náhrady škody a cenová ujednání obsažená v táto smlouvě.

6. Dojde-li k ukončení smlouvy způsoby uvedenými výše v tomto článku smlouvy, povinnosti 
smluvních stran jsou následující:

a) zhotovitel provede soupis všech provedených prací oceněných způsobem, jakým je stanovena 
cena díla, tento soupis s objednatelem odsouhlasí,

b) zhotovitel provede finanční vyčíslení provedených prací a zpracuje fakturu,
c) smluvní strany uzavřou dohodu, ve které upraví vzájemná práva a povinnosti včetně stavu 

rozpracovanosti díla, jeho ohodnocení, vymezení vad a nedodělků a sjednání způsobu jejich 
odstranění. Objednatel má v případě ukončení smlouvy u odstranitelných vad právo požadovat 
slevu z ceny, namísto odstranění takových vad.

Článek XV.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva a vztahy z ní vzniklá se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů.



Smlouva o dílo: “Kompletní tiskové práce pubííkace Dějiny města Zlína"

2. V případě vzniku sporu se smluvní strany zavazují řešit jej přednostně dohodou v souladu
se zásadou poctivého a profesionálního obchodního styku. Pokud jednání smluvních stran
nebude úspěšná, bude záležitost předložena místně příslušnému soudu.

3. Změny smlouvy mohou být provedeny výhradně písemnými dodatky k této smlouvě, není-li
ve smlouvě uvedeno jinak.

4. Zhotovitel bere na vědomí:

a) povinnost uveřejnit tuto smlouvu, včetně všech změn a dodatků, a to v souladu se zákonem č.
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění předpisů následujících,

b) že statutární město Zlín, jako správce zpracovává osobní údaje v souladu s Nařízením
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických
osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o
zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Zákonnost
zpracování vychází z čl. 6 odst. 1 písm. b), c) a f) uvedeného nařízení. Osobní údaje budou
zpracovávány po dobu stanovenou spisovým a skartačním plánem. Kontakty na pověřence
pro ochranu osobních údajů, práva a povinnosti správce a subjektů osobních ůdajů a další
informace ke zpracování osobních údajů jsou uvedeny na vwvw.zlin.eu/gdpr.

5. Tato smlouva se vyhotovuje ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana
obdrží 2 vyhotovení.

6. Smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v Registru
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, v platném znění.

7. Účastníci smlouvy prohlašují, že ujednání obsažená v táto smlouvě odpovídají jejich pravé
a svobodné vůli a na důkaz toho připojují ke smlouvě své vlastnoruční podpisy.

8. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1 - Vizualizace knihy

Schválení finančních prostředků:______

Doložka dle § ustanovení41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Zastupitelstvo města Zlína
Datum schválení finančních prostředků: J, 2. T7'

Schválení veřejné zakázky:

Doložka dle ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
datum schválení zadávacího řízení: 5.9.2022 č. j. 48/17R/2022

Schválení uzavření smlouvy o dílo

Doložka dle ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
datum schválení uzavření smlouvy o dílo: 31.10.2022 č.J.: 59/22R/2022

Ve Zlíně dne Ve Zlíně dne 28.listopadu 2022



Návrh 2
(rozdílné formáty)

Moderní miato

Odpoe«k£l 
po úavtt nové éry Moderní město

DmZI DmZ2

Formát DmZI: 205 x 260 mm 
Formát DmZ2: 205 x 308 mm 
Vazba: V8 (desky s odhaleným ořezem)

Tisk knižní blok: Offset CMYK 4/4 
(případně 4CMYK+1 Pantone)

Tisk obálka: Horká ražba - černá folie

Papír - knižní blok:
Arena Ivory Smooth 120g 
Arena Natural Smooth 120g 
Arena White Smooth 120g

Papír • obálka DmZ1-f 2:
Potahový papír Sentis Vlis BB 222 Pearl (Šedá) 
Knihařská lepenka 3 mm

b



<

Moderní město

Od počátků
po úsvit nove ery

ř

DmZI DmZ2



D^mymista Zlína

is
řl ^

lili
lpí
íší|l
Ž"o •- ^ 
’88eS>

!|ll ♦cSilí lil
?;;t imí-
ll|í| = §

í1

|lIsi

íc >Ni 2
Hi

1

Od počátků 
po úsvit nové éiy

Di^mista ZHna Moderní město

. I

Pil
eV^-S

.11
li!

z \ Ot
I I 5
Uí
j!i|.|

iílll

t
g.s5
5

P

K
II i;

lÍ!
'^o § o«'Z2



W< S,
f ^
C Q)
Q) Q.
W < 
3- O
O c
Q. (O
3 < 
O 0) 
C N
Í2< co

?T CO 
O -1 
C Co 

N 
3 
O c


